z rozpočtu poskytovatele (dále jen smlouva).

Článek I.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel poskytne na základě této smlouvy příjemci:

• dotace MK ČR z Programu regenerace městských památkových rezervací a
městských památkových zón na rok 2025 ve výši 114.000, --Kč (sto čtrnáct tisíc
korun českých),

• podíl vlastníka je stanoven v souladu s rozhodnutím MK ČR č. j. MK 51545/2025
OPP ze dne 17. 6. 2025.

2. Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města
Šumperka č. 545/25 ze dne 16.06.2025.